

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

Filiz MEHMETOĞLU¹

Özet

Bu çalışmada, İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nin ilgili uzman öğretim üyelerinden kurulan bir komisyon ve sorumlu kütüphanecinin ortak gayreti ile standart konu başlıkları ilkeleri doğrultusunda, Türk dilinin yapısına uygun olarak konu başlıkları listesi oluşturulması amaçlanmıştır.

Hedef, Türkiye'deki su ürünleri ile ilgili yayınların konu başlıkları eksikliğini gidermek için standart liste oluşturmak ve gelişmesine öncülük etmektir.

Anahtar Kelimeler: *Su Ürünleri – Konu Başlıkları, Konu Başlıkları – Türkiye.*

Turkish list of subject headings for fisheries science

Abstract

As a result of the collaborative efforts of a commission formed by the faculty members of the İstanbul University Faculty of Fisheries Science and the librarian in charge, this study provides a list of subject headings in accordance with the principles of standard subject headings.

The aim of the study is to create and support the further development of a list of subject headings for the publications in the field of fisheries.

Keywords: *Fisheries - Subject Headings, Subject Headings - Turkey.*

Giriş

Bu çalışma, merhum Ord. Prof. Dr. Curt Kosswig'in temellendirdiği fakülte kütüphanesinde olgunlaştırılıp Türkiye'deki tüm su ürünleri ile ilgili yayınların konu başlıkları için standart liste oluşturmak amacı ile hazırlanmıştır.

Çalışmaya, 2005 yılının Aralık ayında başlanmış olup, 2007-Temmuz ayına kadar yoğun bir şekilde devam edilmiştir. Yeni yayınların gelmesi ile konu başlıkları listemiz sürekli olarak genişlemeye devam etmektedir.

¹ İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Kütüphane Sorumlusu.

Amaç

Konu başlıklarının amacı; aradığı bilgi/belgeye *konusal* olarak erişmeyi tercih eden kullanıcıların işini kolaylaştırmak, en kısa sürede en doğru kaynağa erişmesini sağlamaktır. Bilgiye, konu başlıkları ile erişmek, aranan konuyla ilgisiz ya da az ilgili kaynaklara erişim riskini en aza indirmektedir. Konu başlıklarının kullanımı, konuların uygun terimlerle ifade edilmesini sağladığı için, kullanıcılara kolay erişim imkânı tanımaktadır (Özer, 2001).

Ülkemizde hala çözülememiş olan Konu Başlıkları ve Kavram Dizinleri hazırlanması ve kullanımında bir bütünlük olmaması, kullanılan anahtar sözcüklerde görülen farklılıklar ve İngilizce kaynaklardan yapılan çevirilerde ortaya çıkan uyumsuzluklar (Alakuş, 2007) Türk dilinde bir standart oluşturmak zorunluluğunu beraberinde getirmektedir.

Çalışma yöntemi

Temel Bilimler Bölümü		Yetiştiricilik Bölümü		Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü	
Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı	İç Sular Biyolojisi Anabilim Dalı	Yetiştiricilik Anabilim Dalı	Hastalıklar Anabilim Dalı	Avlama Anabilim Dalı	İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı

[Tablo 1. Su Ürünleri Anabilim Dalları.]

Bu ayrışım doğrultusunda yayınlara konu başlıkları verilmektedir. Bu konu başlıkları listesi İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakülte Kütüphanesi'ni kurma çalışmalarından doğru hazırlanmış olup, adı geçen kütüphane dermesini de içine alarak, fakat sadece derme ile sınırlı kalmadan bilim dalının içerdiği tüm konuları kapsamaya gayret edilmiştir.

Konu başlıkları, mevcut dermemize göre, İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nin ilgili uzman öğretim üyelerinden kurulan bir komisyon (bkz. kaynakça) ve sorumlu kütüphanecinin (bkz. kaynakça) ortak çalışması ile oluşturulmuş ve tüm yayınlara konu başlıkları verilmiştir.

Bu çalışma sırasında pratik anlamda edindiğim deneyimleri aktarmamın bundan sonraki benzer çalışmalar için katkı sağlayacağını umuyorum. Bu tür çalışmalar için belirlenecek olan uzmanlaşmış akademik personelin doktora sonrası seviyesinde ve çevrimbilim problemini kavramış, en az bir yabancı dile hâkim olması en ideal sonuçları vermektedir. Bunun yanı sıra, kütüphanecinin de konu başlığı kavramını doğru algılaması ve komisyon üyelerine aktarması da aynı derecede gerekli ve önemlidir.

Türkçe konu başlıkları standart listenin olmayışının sıkıntı ve ağır yükümlülüğü; ayrıca, ulusal çapta su ürünleri alanında en köklü ve dermesi zengin uzmanlaşma kütüphanesi oluşumuz, yapılan bu çalışmayı takdim etme zorunluluğunu doğurmuştur. Esasen bu çalışma bir "tümevarım" çalışması olarak nitelenebilir. Çünkü, kurgulanan bir problem değil de, kütüphanedeki çalışmalar sonucunda ortaya çıkan materyal arz edilmiştir. Bir anlamda da *a posteriori* türü bir çalışma olduğu da söylenebilir.

Çalışma, 8 Haziran 2002 tarihinden itibaren mesleki anlamda su ürünleri kütüphanesini kurma çalışmalarının bir sonucudur.

Konu başlıkları listesi iki bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde Türkçe konu başlıkları verilmiş, ikinci bölümde ise İngilizce karşılıkları belirtilmiştir.

Bu çalışmanın bir diğer amacı da altyapı oluşturmaktır. Dolayısıyla, ihtiyaç dâhilinde, kalıp temel alınarak yeni konu başlıkları türetilebilir.

Örneğin:

GÖLLER – NORVEÇ

SÜNGERCİLİK – GÖKÇEADA

KABUKLULAR – SAPANCA GÖLÜ şeklinde spesifik anlamda konu başlıkları açılabilir. Tabii eğer o konuda yeterince çalışma varsa. Şüphesiz, ilerleyen yıllar içinde çalışmalar çoğaldıkça, bu türdeki spesifik konu başlıkları da yerlerini alacaktır.

Burada standart konu başlıkları ilkeleri doğrultusunda özellikle LCSH (Library of Congress Subject Headings, 1997) listesi temel alınmıştır.

Fakat bu çalışma, konu başlığı kavramına uygun olarak, Türk dilinin yapısına riayet edilerek, kavramın içerdiği karşılığı tam olarak verme kaygısı taşıyarak “konu başlıkları çalışma komisyonunun” (bkz. kaynakça bölümü) fakülte kütüphanecisi ile birlikte yaptığı özgün bir çalışmadır.

Sonuç

Hedefimiz, yıllar içinde, oluşturulan konu başlıklarının kütüphanemizde kullanılabilirlik değerlerini ölçmek ve bu doğrultuda sürekli olarak düzenlemek ve oluşan ihtiyaç sonucunda yeni, hatta daha spesifik konu başlıkları ilave etmektir.

Bu düzenlemeleri de okuyucularımız, araştırmacılar ve diğer üniversitelerdeki akademik personelin önerileri doğrultusunda sürekli güncellemek umudundayız.

Fakülte kütüphanemizin posta kutusu: surfak@istanbul.edu.tr

Fakülte kütüphanemizin web adresi:

http://www.istanbul.edu.tr/suurunleri/main_dosyalar/page0023.htm

Fakültemizin web sitesi: <http://www.istanbul.edu.tr/suurunleri/main.htm>

Teşekkür

Uzun süre boyunca, konu başlıklarını oluşturma, türlerin dâhil oldukları sistematik grupları tanımlama ve kavramsal ayrıştırmaları kavratma konusundaki yetkinliği, ayrıca, her koşulda bıkmadan tüm soruları cevaplandırma ciddiyeti için hocamız Yrd. Doç. Dr. Bülent TOPALOĞLU'nun yanı sıra; bilgisayar ve diğer tüm teknik bilgi, destek ve yardımları için dostumuz, hocamız Yrd. Doç. Dr. H. Cumhur YARDIMCI'ya bu alanın tüm araştırmacıları adına özel olarak teşekkür etmek ve saygılarımı sunmak isterim.

Yanı sıra, uzun zamandır yoğun emek ve zorlu çabalarla hazırladığımız bu çalışmanın güvenle ortaya çıkması ve yayımlanarak faydalı olma aşamasındaki destekleyici rolü ve teşvik edici yardımları için Prof. Dr. Özkan ÖZDEN hocama teşekkür ve minnet borçluyum.

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

Kaynaklar

Library of Congress Subject Headings (1997). 20. ed. Washington: Library of Congress. (Konu başlıkları oluşturulurken dikkate alındı.)

Sears List of Subject Headings (1986). Ed.Carmen Rovira and Caroline Reyes. New York. (Konu başlıkları oluşturulurken dikkate alındı.)

Sears List of Subject Headings (2004).18th Edition. New York. (Konu başlıkları oluşturulurken dikkate alındı.)

Haykin, D.J. (1951). *Subject Headings : A Practical Guide* Washington: GPO. *passim*.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı (2006). *Su Ürünleri Ekonomisi : Su Ürünleri İstatistikleri 2005. Fishery Statistics*: Ankara. (Konu başlıkları kısmında, ekonomik değeri olan türler için alıntı yapıldı.)

Tezler:

Özer, C. (2001). *Türkiye’de konu başlıkları çalışmaları*. Yayımlanmamış yüksek lisans tezi. Ankara Üniversitesi, Ankara.

Bildiri Özetleri:

Alakuş, M. (2007) “*Türkçe Konu Başlıkları ve Kavram Dizinleri’nde Dil Sorunları-Uluslararası Standartlarla Karşılaştırmalar*”- ÜNAK 2007 “Sayısal Dünyada Yeni Paradigmalar : Sınırsız Kütüphaneler” 27-29 Eylül 2007 Muğla Üniversitesi’nde yapılacak konferansın henüz yayımlanmamış bildirinin özeti. <http://www.unak.org.tr> [Ziyaret tarihi: Temmuz-2007].

Sözlükler:

Türk Dil Kurumu, (2005). *Türk Dil Kurumu Sözlüğü*, yay. haz. Ş. H. Akalın...[ve öte.], Ankara: (Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Dil Kurumu Yayınları; 549).

Redhouse Yayınevi, (1969) . *Redhause Sözlüğü İngilizce-Türkçe*, yay. haz. J.K.Birge...[ve öte.],(8 bs.), İstanbul.

Türk Tarih Kurumu Basımevi, (1971). *Fransızca-Türkçe Sözlük* Mehmet Ali Ağakay. Ankara.

Türk Dil Kurumu Almanca-Türkçe Sözlük, (1993). yay. haz. Y. Önen, C. Z. Şanbey. (Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Dil Kurumu Yayınları; 546). Ankara.

Elektronik Sözlük ve Kaynaklar:

English-Turkish-Germany Dictionary. Elektronik adres: <http://www.seslisozluk.com> [Ziyaret tarihleri: 2004, 2005, 2006, 2007].

From language to language dictionary. Elektronik adres: <http://www.langtolang.com> [Ziyaret tarihleri: 2004, 2005, 2006, 2007].

İspanyolca Sözlük. Elektronik adres: <http://www.ispanyolcasozluk.com>

[Ziyaret tarihleri: 2004, 2005, 2006, 2007].

The Library of Congress. Elektronik adres: <http://www.loc.gov> [Ziyaret tarihi: 2007].

H.W.Wilson. Elektronik adres: <http://www.hwwilson.com> [Ziyaret tarihi: 2007].

Thesaurus. Elektronik adres: <http://thesaurus.reference.com> [Ziyaret tarihi: 2007].

Su Ürünleri Fakültesi olan tüm ulusal ve devlet üniversite kütüphanelerinin konu başlıkları listeleri imkân dâhilinde elektronik ortamda http://www.istanbul.edu.tr/univ_list.php adresinden taranıp karşılaştırma yapıldı:

Ankara Üniversitesi
Anadolu Üniversitesi
Gazi Üniversitesi
Çankaya Üniversitesi
Çukurova Üniversitesi
Hacettepe Üniversitesi

Dernek ve Araştırma Kurumu olarak:

ÜNAK (Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği) <http://unak.org.tr/index.html>
TÜBİTAK- MAM Kütüphanesi. Tümünü ziyaret tarihi: [Haziran-Temmuz 2007.]

İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyeleri Danışma Komisyonu:

Temel Bilimler Bölümü;

Yrd. Doç. Dr. Bülent TOPALOĞLU (Ayrıca tüm çalışmada *danışma, denetleme, konu başlıklarının İngilizce karşılıkları*).

Doç. Dr. Reyhan AKÇAALAN-ALBAY

Prof. Dr. Yelda AKTAN-TURAN

Yetiştiricilik Bölümü;

Prof. Dr. Ali Akın CANDAN (*Komisyon başkanı*).

Yrd. Doç. Dr. Ferhat ÇAĞILTAY

İşleme Teknolojisi ve Avlama Bölümü;

Prof. Dr. Nuray ERKAN-ÖZDEN

Doç. Dr. Firdevs Saadet KARAKULAK

Kütüphânci: Filiz MEHMETOĞLU

<i>TÜRKÇE KONU BAŞLIKLARI</i>	<i>İNGİLİZCE KARŞILIKLARI</i>
ACISU	BRACKISH WATER
ADALAR	ISLANDS
ADALAR – İSTANBUL	ISLANDS-ISTANBUL
ADALAR – TÜRKİYE	ISLANDS-TURKEY
ADRİYATİK DENİZİ	ADRIATIC SEA
AĞIR METALLER	HEAVY METALS
AĞIR METALLER - ÇEVRESEL YÖNLER	HEAVY METALS-ENVIRONMENTAL ISSUE
AKARSU HAVZALARI – TÜRKİYE	RIVER BASINS-TURKEY
AKARSULAR	RIVERS
AKARSULAR - TÜRKİYE	RIVERS-TURKEY
AKDENİZ BÖLGESİ	MEDITERRANEAN AREA
AKDENİZ HAVZASI	MEDITERRANEAN BASIN
AKINTILAR	CURRENTS
AKUSTİK	ACOUSTIC
Sualtı Akustiği	Underwater Acoustic
AKVARYUM BALIKLARI	AQUARIUM FISHES
AKVARYUMLAR	AQUARIUMS
ALETLİ DALIŞ	SCUBA DIVING
ALGLER	ALGAE
ANADOLU BÖLGESİ	ANATOLIAN REGION
ANADROM BALIKLAR	ANADROMUS FISHES
ANATOMİ – ATLASLAR	ANATOMY-ATLAS
ANTARTIKA	ANTARCTICA
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ – TÜRKİYE	RESEARCH AND DEVELOPMENT ACTIVITIES-TURKEY
ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ	RESEARCH METHODS
ARŞİVLER	ARCHIVES
ARTHROPODA "bkz." EKLEMBACAKLILAR	ARTHROPODS
ASCIDIA “bkz.” OMURGALILAR	ASCIDIA ‘see’ VERTEBRATE
ASİTLER	ACIDS
ATIK DEĞERLENDİRME	WASTE RECYCLING
ATIK SULAR	WASTE WATERS
ATIK YÖNETİMİ	WASTE MANAGEMENT
ATIKSU – ARITMA	WASTE WATER-PURIFICATION
ATLANTİK OKYANUSU	ATLANTIC OCEAN

AZMAK “bkz.” LAGÜN	LAGOON
BAKTERİ EKOLOJİSİ	BACTERIAL ECOLOGY
BAKTERİ FLORASI	BACTERIAL FLORA
BAKTERİLER	BACTERIA
BAKTERİLER – SINIFLANDIRMA	BACTERIA-CLASSIFICATION
BAKTERİYOLOJİ	BACTERIOLOGY
BALIK ANATOMİSİ	FISH ANATOMY
BALIK BİLİMİ	ICHTIOLOGY
BALIK BİLİMİ “bkz.” İHTİYOLOJİ	ICHTIOLOGY
BALIK BİYOLOJİSİ	FISH BIOLOGY
BALIK DAVRANIŞLARI	FISH BEHAVIOR
BALIK FİZYOLOJİSİ	FISH PHYSIOLOGY
BALIK FİZYOLOJİSİ – TOPLANTILAR	FISH PHYSIOLOGY-MEETING
BALIK GENETİĞİ	FISH GENETIC
BALIK GÖÇLERİ	FISH MIGRATION
BALIK HALİ	FISH MARKET
BALIK HASTALIKLARI	FISH DISEASES
Parazitler	Parasites
Virüsler	Viruses
Mantarlar	Fungi
Bakteriler	Bacteria
Hastalık kontrolü	Diseases Prevention
BALIK MORFOLOJİSİ	FISH MORPHOLOGY
BALIK PARAZİTLERİ	FISH PARASITES
BALIK POPÜLASYONU	FISH POPULATION
BALIK STOKLARI	FISH STOCKS
BALIK ÜREMESİ	FISH PROLIFERATION
BALIK YEMEKLERİ - TÜRKİYE	FISH MEALS-TURKEY
BALIK YETİŞTİRİCİLİĞİ	FISH CULTURE
BALIK YUMURTA VE LARVALARI	FISH EGGS AND LARVAE
BALIKÇI TEKNELEERİ	FISHING BOATS
BALIKÇILIK	FISHERIES
BALIKÇILIK – AKDENİZ	FISHERIES-MEDITERRANEAN
BALIKÇILIK – AVRUPA BİRLİĞİ	FISHERIES-EUROPEAN UNION
BALIKÇILIK - EGE DENİZİ	FISHERIES-AEGEAN SEA
BALIKÇILIK EKONOMİSİ	FISHERIES ECONOMY
BALIKÇILIK - GÖLLER – TÜRKİYE	FISHERIES-LAKES-TURKEY
BALIKÇILIK - İSTASYONLARI	FISHERIES-STATIONS

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

BALIKÇILIK – KARADENİZ	FISHERIES-BLACK SEA
BALIKÇILIK – TARİH	FISHERIES-HISTORY
BALIKÇILIK – TÜRKİYE	FISHERIES-TURKEY
BALIKÇILIK - TÜRKİYE – TOPLANTILAR	FISHERIES-TURKEY-MEETING
BALIKÇILIK ARAŞTIRMALARI	FISHERIES RESEARCHES
BALIKÇILIK BİYOLOJİSİ	FISHERIES BIOLOGY
BALIKÇILIK İSTATİSTİKLERİ	FISHERIES STATISTICS
BALIKÇILIK KAYNAKLARI	FISHERIES RESOURCES
BALIKÇILIK TEKNİKLERİ	FISHING TECHNIQUES
BALIKÇILIK YÖNETİMİ	FISHERIES MANAGEMENT
BALIKLAR	FISHES
BALIKLAR – AKDENİZ	FISHES-MEDITERRANEAN
BALIKLAR – ASYA	FISHES-ASIA
BALIKLAR - ATLANTİK OKYANUSU	FISHES- ATLANTIC OCEAN
BALIKLAR – ATLASLAR	FISHES-ATLAS
BALIKLAR - ATLASLAR – AKDENİZ	FISHES-ATLAS-MEDITERRANEAN
BALIKLAR – AVLAMA	FISHES-FISHING
BALIKLAR – AVRUPA	FISHES-EUROPE
BALIKLAR – BESLENME Balıklarda beslenme davranışı Beslenme ve yem teknolojileri Canlı yem üretimi	FISHES-FEEDING Feeding Behavior of Fishes Feeding and Feed Technologies Live Feed Culture
BALIKLAR - EGE DENİZİ (TÜRKİYE)	FISHES-AEGEAN SEA (TURKEY)
BALIKLAR – EVRİM	FISHES-EVOLUTION
BALIKLAR – KARADENİZ	FISHES-BLACK SEA
BALIKLAR - KATALOG – AVRUPA	FISHES-CATALOG-EUROPE
BALIKLAR – SINIFLANDIRMA	FISHES-TAXONOMY
BALIKLAR – TOPLANTILAR	FISHES-MEETING
BALIKLAR – TÜRKİYE	FISHES-TURKEY
BALIKLAR-TÜRKİYE- ATLASLAR	FISHES-TURKEY-ATLAS
BALINALAR	WHALES
BALKANLAR	BALKANS
BALTİK DENİZİ	BALTIC SEA
BARAJLAR	DAMS
BARAJLAR – TASARIM VE KONSTRÜKSİYON	DAMS-DESIGN AND CONSTRUCTION
BARAJLAR – TÜRKİYE	DAMS-TURKEY
BARAJLAR – TÜRKİYE – RAPORLAR	DAMS-TURKEY-REPORTS

BATAKLIKLAR	MARSHES
BAZLAR	BASES
BENTİK BÖLGE	BENTHIC ZONE
BENTİK ORGANİZMALAR	BENTHIC ORGANISMS
BESİN – GIDA MADDELERİ	NUTRIENT-FOOD
BESİN HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ	FOOD HYGIENE AND TECHNIQUES
BESİN KİMYASI	FOOD CHEMISTRY
BESİN TUZU	NUTRIENT
BESLENME - TÜRKİYE – TOPLANTILAR	NUTRITION-TURKEY-MEETING
BESLEYİCİ ELEMENTLER	NUTRIENTS
BİLİMSEL ARAŞTIRMA GEZİLERİ	SCIENTIFIC RESEARCH EXCURSIONS
BİYOİSTATİSTİK	BIOSTATISTICS
BİOKİMYA	BIOCHEMISTRY
BİTKİ HASTALIKLARI	PLANT DISEASES
BİTKİ KİMYASI	PLANT CHEMISTRY
BİTKİLER – ATLASLAR	PLANTS-ATLAS
BİTKİLER TOPLULUĞU “bkz.” FLORA	FLORA
BİYOCOĞRAFYA	BIOGEOGRAPHY
BİYOĞRAFI - BARBAROS HAYRETTİN PAŞA	BIOGRAPHY-BARBAROS HAYRETTİN PAŞA
BİYOJEOKİMYASAL DÖNGÜ	BIOGEOCHEMICAL CIRCULATION
BİYOKİMYA	BIOCHEMISTRY
BİYOKİMYA – TOPLANTILAR	BIOCHEMISTRY-MEETING
BİYOLOJİK OŞİNOGRAFI	BIOLOGICAL OCEANOGRAPHY
BİYOTA	BIOTA
BİYOTEKNOLOJİ	BIOTECHNOLOGY
BOĞAZ MESELELERİ	STRAITS PROBLEMS
BOĞAZIÇI – İSTANBUL	BOSPHORUS-ISTANBUL
BOĞAZLAR	STRAITS
BOĞAZLAR – TÜRKİYE	STRAITS-TURKEY
BOĞAZLAR SORUNU	STRAITS PROBLEM
BOTANİK	BOTANIC
BOTANİK – MAKALELER	BOTANIC-ARTICLES
BOTANİK – SINIFLANDIRMA	BOTANIC-TAXONOMY
BOTANİK - TÜRKİYE – ARAŞTIRMALAR	BOTANIC-TURKEY-RESEARCHES
BRYOZOA “bkz.” YOSUN HAYVANLARI	BRYOZOA
BULAŞICI HASTALIKLAR	INFECTIOUS DISEASE
COPEPODA "bkz." KABUKLULAR	COPEPODA ‘see’ CRUSTACEA

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

CRUSTACEA "bkz." KABUKLULAR	CRUSTACEA
ÇALIŞMA YÖNTEMLERİ	STUDY METHODS
ÇANAKKALE	DARDANELLES
ÇEVRE – TOPLANTILAR	ENVIRONMENT-MEETINGS
ÇEVRE - TÜRKİYE – TOPLANTILAR	ENVIRONMENT-TURKEY-MEETINGS
ÇEVRE KİMYASI	ENVIRONMENTAL CHEMISTRY
ÇEVRE KİRLİLİĞİ – AKDENİZ	ENVIRONMENTAL POLLUTION-MEDITERRANEAN SEA
ÇEVRE KİRLİLİĞİ – TOPLANTILAR	ENVIRONMENTAL POLLUTION-MEETINGS
ÇEVRE KİRLİLİĞİ - TÜRKİYE – BİBLİYOGRAFİYALAR	ENVIRONMENTAL POLLUTION-TURKEY-BIBLIOGRAPHIES
ÇEVRE KORUMA	ENVIRONMENTAL PROTECTION
ÇEVRE KORUMA – TÜRKİYE	ENVIRONMENTAL PROTECTION-TURKEY
ÇEVRE POLİTİKALARI - TÜRKİYE – RAPORLAR	ENVIRONMENTAL POLICIES-TURKEY-REPORTS
ÇEVRE POLİTİKASI – AMERİKA	ENVIRONMENTAL POLICY-AMERICA(USA)
ÇEVRE SORUNLARI	ENVIRONMENTAL PROBLEMS
ÇEVRE SORUNLARI – TÜRKİYE	ENVIRONMENTAL PROBLEMS-TURKEY
DENİZYOLLARI	SEAWAYS
SU KUŞLARI	WATER BIRDS
DENİZ BİYOTEKNOLOJİSİ	MARINE BIOTECHNOLOGY
DENİZ TAŞIMACILIĞI	MARINE TRANSPORTATION
DENİZ SUYU KOROZYONU	SEA WATER CORROSION
DENİZ EKOTURİZMİ	MARINE ECOTOURISM
DENİZSUYU TUZLARI	SEA WATER SALT
SU ÜRÜNLERİ ENDÜSTRİSİ	FISHERIES INDUSTRY
DENİZ FARMAKOLOJİSİ	MARINE PHARMACOLOGY
SUALTI FOTOĞRAFÇILIĞI	UNDERWATER PHOTOGRAPHY
DENİZ YOLLARI	MARINE ROUTE
DENİZ GÜVENLİĞİ	MARINE SECURITY
DENİZ FENERLERİ	SEA LIGHTHOUSES
DENİZDE KURTARMA	MARINE RESCUE
DENİZ KABUKLULARI KÜLTÜRÜ	MARINE CRUSTACEAN CULTURE
YERALTI SULARI	GROUNDWATER
SU YOSUNLARI KÜLTÜRÜ	MARINE ALGAE CULTURE
DENİZ KAYNAKLARINI KORUMA	MARINE SOURCE PROTECTION

DENİZ FİTOPLANKTONU	MARINE PHYTOPLANKTON
DENİZ BAKANLIĞI	MINISTRY of MARINE
DENİZ KUVVETLERİ	MARINE FORCES
DENİZ ZOOPLANKTONU	MARINE ZOOPLANKTON
SUBMİLİMETRE DALGALAR	SUBMILIMETER WAVES
DENİZ KÜLTÜRÜ	MARICULTURE
DENİZ SEVİYESİ	SEA LEVEL
DENİZ HARİTALARI	SEA MAPS
DENİZ METEOROLOJİSİ	METEOROLOGICAL OCEANOGRAPHY
DENİZ SICAKLIĞI	MARINE TEMPERATURE
KAFES BALIKÇILIĞI	CAGE FISHERIES
DENİZ NÜKLEER REAKTÖR TESİSLERİ	MARINE NUCLEAR REACTOR PLANTS
DENİZ YOSUNU	ALGAE
DENİZ KAZALARI	MARINE ACCIDENTS
DENİZ SEVİYESİ	SEA LEVEL
DENİZCİLİKTE ELEKTRONİK	ELECTRONICS in MARINE
DENİZALTI KABLOLARI	SUBMARINE CABLES
DENİZALTI TIBBİ	SUBMARINE/UNDERWATER MEDICAL
DENİZCİLİK EĞİTİMİ	NAVIGATION TRAINING
DENİZCİLER	MARINES
DENİZCİLİK TARİHİ	MARINE HISTORY
DENİZ LALELERİ	SEA LILIES
DENİZLERİN SERBESTİSİ	LATITUDE of MARINES
DENİZLERDE PETROL KİRLİLİĞİ	OIL POLLUTION
SU ARITMA	WATER PURIFICATION
SU ARITMA-ADSORPSİYON	WATER PURIFICATION-ADSORPTION
SU KİRLİLİĞİ	WATER POLLUTIONS
SU BÖCEKLERİ	AQUATIC INSECTS
SU EKOLOJİSİ	AQUATIC ECOLOGY
SU HAVZALARI	WATER BASINS
SU KALİTESİ	WATER QUALITY
SU KALİTESİ KONTROLÜ	WATER QUALITY CONTROL
DAĞILIMLAR (OLASILIK TEORİSİ)	DISTRIBUTIONS (CONTINGENCY THEORY)
DALGA MEKANİĞİ	WAVES MECHANIC
DALGIÇ EKİPMANLARI	SCUBA EQUIPMENTS
DEMERSAL BALIKLAR	DEMERSAL FISHES
DENİZ FENERLERİ – TÜRKİYE	LIGHTHOUSES-TURKEY

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

DENİZ AKVARYUMLARI	SEA AQUARIUM
DENİZ ALGLERİ	SEA ALGAE
DENİZ ARAÇLARI	SEA SHIPS
DENİZ ARAŞTIRMA LABORATUVARLARI	MARINE RESEARCH LABORATORIES
DENİZ BALIKÇILIĞI	MARINE FISHERIES
DENİZ BALIKLARI	SEA FISHES
DENİZ BALIKLARI – TÜRKİYE - ATLASLAR	SEA FISHES-TURKEY-ATLAS
DENİZ BALIKLARI YETİŞTİRİCİLİĞİ	MARINE FISH CULTURE
DENİZ BİLİMLERİ	MARINE SCIENCES
DENİZ BİLİMLERİ – SÖZLÜKLER	MARINE SCIENCES-DICTIONARY
DENİZ BİLİMLERİ - TÜRKİYE	MARINE SCIENCES-TURKEY
DENİZ BİLİMLERİ - TÜRKİYE – TOPLANTILAR	MARINE SCIENCES-TURKEY-MEETING
DENİZ BİLİMLERİ – YUNANİSTAN	MARINE SCIENCES-GREECE
DENİZ BİLİMLERİ ARAŞTIRMALARI	MARINE SCIENCES RESEARCHES
DENİZ BİLİMLERİ ARAŞTIRMALARI – TÜRKİYE	MARINE SCIENCES RESEARCHES- TURKEY
DENİZ BİYOLOJİSİ	MARINE BIOLOGY
DENİZ BİYOLOJİSİ – AKDENİZ	MARINE BIOLOGY-MEDITERRANEAN SEA
DENİZ BİYOLOJİSİ – AKDENİZ – TOPLANTILAR	MARINE BIOLOGY-MEDITERRANEAN SEA-MEETINGS
DENİZ BİYOLOJİSİ – BİBLİYOGRAFYA – KARADENİZ	MARINE BIOLOGY-BIBLIOGRAPHY- BLACK SEA
DENİZ BİYOLOJİSİ – BOĞAZLAR – RAPORLAR	MARINE BIOLOGY-STRAITS-REPORTS
DENİZ BİYOLOJİSİ – EGE DENİZİ	MARINE BIOLOGY-AEGEAN SEA
DENİZ BİYOLOJİSİ – KARADENİZ	MARINE BIOLOGY-BLACK SEA
DENİZ BİYOLOJİSİ - RAPORLAR	MARINE BIOLOGY-REPORTS
DENİZ BİYOLOJİSİ – TOPLANTILAR	MARINE BIOLOGY-MEETINGS
DENİZ CANLILARI	MARINE ORGANISMS
DENİZ COĞRAFYASI	MARINE GEOGRAPHY
DENİZ EKOLOJİSİ	MARINE ECOLOGY
DENİZ GÜVENLİĞİ	MARINE SECURITY
DENİZ HUKUKU	MARINE LAWS
DENİZ HUKUKU - TÜRKİYE	MARINE LAWS-TURKEY

DENİZ HUKUKU – TÜRKİYE – RAPORLAR	MARINE LAWS-TURKEY-REPORTS
DENİZ İŞLETMELERİ	MARINE LINES
DENİZ İŞLETMELERİ – TÜRKİYE	MARINE LINES-TURKEY
DENİZ JEOLJİSİ	MARINE GEOLOGY
DENİZ JEOLJİSİ – TÜRKİYE	MARINE GEOLOGY-TURKEY
DENİZ KAPLUMBAĞALARI	MARINE TURTLES
DENİZ KAPLUMBAĞALARI – TÜRKİYE	MARINE TURTLES-TURKEY
DENİZ KAYNAKLARI	MARINE RESOURCES
DENİZ KAZALARI	MARINE ACCIDENTS
DENİZ KİRLİLİĞİ	MARINE POLLUTION
DENİZ KİRLİLİĞİ – TÜRKİYE	MARINE POLLUTION-TURKEY
DENİZ KİRLİLİĞİ - TÜRKİYE – RAPORLAR	MARINE POLLUTION-TURKEY-REPORTS
DENİZ KORUMA ALANLARI	MARINE PROTECTED AREAS
DENİZ KUŞLARI	SEA BIRDS
DENİZ MEMELİLERİ	MARINE MAMMALS
DENİZ MEMELİLERİ - KARADENİZ – TOPLANTILAR	MARINE MAMMALS-BLACK SEA-MEETINGS
DENİZ MİKROBİYOLOJİSİ	MARINE MICROBIOLOGY
DENİZ MÜHENDİSLİĞİ	MARINE ENGINEERING
DENİZ TAŞIMACILIĞI	MARINE TRANSPORTATION
DENİZ TİCARET HUKUKU	LAW OF MARINE COMMERCE
DENİZ TİCARETİ	MARINE COMMERCE
DENİZ TİCARETİ – BATI AKDENİZ	MARINE COMMERCE-WEST MEDITERRANEAN SEA
DENİZ TİCARETİ – TÜRKİYE	MARINE COMMERCE-TURKEY
DENİZ VE DONANMA	MARINE AND NAVY
DENİZ VE SUALTI HEKİMLİĞİ	MARINE AND UNDERWATER MEDICAL
DENİZ VE SUALTI HEKİMLİĞİ - TÜRKİYE - TOPLANTILAR	MARINE AND UNDERWATER MEDICAL-TURKEY-MEETING
DENİZ YOLU ULAŞIMI	MARINE LINES TRANSPORTATION
DENİZ YOLU ULAŞIMI – OSMANLI İMPARATORLUĞU	MARINE LINES TRANSPORTATION-OTTOMAN EMPIRE
DENİZ YOLU ULAŞIMI – TÜRKİYE	MARINE LINES TRANSPORTATION-TURKEY
DENİZ YOLU ULAŞIMI “ayr. bkz.” ULAŞIM	MARINE LINES TRANSPORTATION SEE TRANSPORTATION

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

DENİZALTIYAR - TARİH	SUBMARINES-HISTORY
DENİZCİLİK	NAVIGATION
DENİZCİLİK - AVRUPA	NAVIGATION-EUROPE
DENİZCİLİK – OSMANLI İMPARATORLUĞU	NAVIGATION-OTTOMAN EMPIRE
DENİZCİLİK – SÖZLÜKLER	NAVIGATION-DICTIONARY
DENİZCİLİK - TOPLANTILAR	NAVIGATION-MEETING
DENİZCİLİK – TÜRKİYE	NAVIGATION-TURKEY
DENİZCİLİK - TÜRKİYE – RAPORLAR	NAVIGATION-TURKEY-REPORTS
DENİZCİLİK – TÜRKİYE - TOPLANTILAR	NAVIGATION-TURKEY-MEETINGS
DENİZCİLİK - TÜRKİYE – YASALAR	NAVIGATION-TURKEY-LAWS
DENİZCİLİK EĞİTİMİ	NAVIGATION EDUCATION
DENİZCİLİK TARİHİ	NAVAL HISTORY
DENİZCİLİK TARİHİ – OSMANLI İMPARATORLUĞU	NAVAL HISTORY-OTTOMAN EMPIRE
DENİZCİLİK YÖNETİMİ	MARINE MANAGEMENT
DENİZLER	SEAS
DENİZLER – TOPLANTILAR	SEAS-MEETING
DENİZLER – TÜRKİYE	SEAS-TURKEY
DENİZYOLU ULAŞIM – İSTANBUL	MARINE LINES-TRANSPORTATION-ISTANBUL
DERİSİDİKENLİLER	ECHINODERMATA
DERS ALETLERİ – KATALOGLAR	EDUCATION INSTRUMENT
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ	GENERAL DIRECTORATE of STATE HYDRAULIC WORKS
DİJİTAL SİSTEMLER	DIGITAL SYSTEMS
DİNAMİK	DYNAMIC
DİP “bkz.” BENTİK BÖLGE	DEEP ZONE ‘see’ BENTHIC ZONE
DİPTE YAŞAYANLAR “bkz. BENTİK ORGANİZMALAR	DEMERSAL ORGANISMS ‘see’ BENTHIC ORGANISMS
DOĞA BİLİMLERİ	NATURE SCIENCES
DOĞA MÜZELERİ	NATURE MUSEUM
DOĞA TARİHİ	NATURE HISTORY
DOĞA TARİHİ MÜZELERİ	NATURE HISTORY MUSEUM
DOĞAL KAYNAKLAR VE KULLANIMI	NATURE SOURCES AND UTILITY
DOĞU ANADOLU BÖLGESİ	EASTERN ANATOLIAN REGION
DÜNYA ATLASI	WORLD ATLAS

ECHINODERMATA “bkz.” DERİSİDİKENLİLER	ECHINODERMATA
EGE ADALARI	AEGEAN ISLANDS
EGE ADALARI – TOPLANTILAR	AEGEAN ISLANDS-MEETINGS
EGZOTİK TÜRLER	EXOTIC SPECIES
EKLEMBACA KLILAR	ARTHROPODA
EKOLOJİ - EGE DENİZİ – TOPLANTILAR	ECOLOGY-AEGEAN SEA-MEETING
EKOLOJİ - İÇ ANADOLU	ECOLOGY-MIDDLE ANATOLIA
EKOLOJİ – TOPLANTILAR	ECOLOGY- MEETING
EKOLOJİ - TÜRKİYE – RAPORLAR	ECOLOGY-TURKEY-REPORTS
EKOSİSTEM	ECOSYSTEM
ENERJİ KAYNAKLARI - TÜRKİYE – RAPORLAR	ENERGY RESOURCES-TURKEY- REPORTS
FAUNA	FAUNA
FAUNA - TÜRKİYE	FAUNA-TURKEY
FİTOPLANKTON	PHYTOPLANKTON
FİZİKSEL OŞİNOGRAFI	PHYSICAL OCEANOGRAPHY
FİZYOLOJİ – METABOLİZMA	PHYSIOLOGY-METABOLISM
FİZYOLOJİ - METABOLİZMA – TOPLANTILAR	PHYSIOLOGY-METABOLISM-METINGS
FLORA	FLORA
FLORA - TÜRKİYE	FLORA-TURKEY
GASTROPODA “bkz.” KARINDANBACA KLILAR	GASTROPODA
GEMİ SANAYİ	SHIPPING INDUSTRY
GEMİ SANAYİ - TÜRKİYE – RAPORLAR	SHIPPING INDUSTRY-TURKEY- REPORTS
GEMİCİLİK - DERS KİTAPLARI	NAVIGATION-TEXT BOOKS
GEZİ YAZILARI	JOURNEY NOTES
GIDA – MİKROBİYOLOJİ	FOOD-MICROBIOLOGY
GIDA MADDELERİ HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ	FOOD MATERIAL HYGIENE TECHNOLOGY
GIDA MÜHENDİSLİĞİ	FOOD ENGINEERING
GIDA SANAYİ	FOOD INDUSTRY
GIDA SANAYİ – TÜRKİYE	FOOD INDUSTRY-TURKEY
GÖL BALIKÇILIĞI	LAKE FISHERIES
GÖLBİLİMİ	LIMNOLOGY
GÖLLER	LAKES

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

GÖLLER – ABD	LAKES-USA
GÖLLER - TÜRKİYE	LAKES-TURKEY
GÖLLER TARİHİ	HISTORY F LAKES
HALIÇ – İSTANBUL	GOLDEN HORN-ISTANBUL
HALIÇ EKOLOJİSİ	ESTUARINE ECOLOGY
HALIÇLAR	ESTUARIES
HARİTALAR	MAPS
HARMONİK ANALİZ	HARMONIC ANALYSES
HASTALIKLAR	DISEASES
HASTALIKLARIN TEDAVİSİ	THERAPY
HAVA AKIMI	AIR CIRCULATION
HAVA KİRLİLİĞİ – AVRUPA	AIR POLLUTION-EUROPE
HAYVAN DAVRANIŞI	ANIMAL BEHAVIOR
HAYVAN HAKLARI	ANIMAL RIGHTS
HAYVAN PSİKOLOJİSİ	ANIMAL PSYCHOLOGY
HAZAR DENİZİ	CASPIAN SEA
HİDROAKUSTİK	HYDRO ACOUSTIC
HİDROBİYOLOJİ	HYDROBIOLOGY
HİDROBİYOLOJİ – TOPLANTILAR	HYDROBIOLOGY-MMEETINGS
HİDROBİYOLOJİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ - TÜRKİYE – TARİH	HYDROBIOLOGY RESEARCH INSTITUTE-TURKEY-HISTORY
HİDRODİNAMİK	HYDRODYNAMIC
HİDROGRAFI	HYDROGRAPHY
HİDROJEOLOJİ	HYDROGEOLOGY
HİDROJEOLOJİ – İSTANBUL	HYDROGEOLOGY-ISTANBUL
HİDROKLİMATOLOJİ	HYDRO CLIMATOLOGY
HİDROLOJİ	HYDROLOGY
HİDROLOJİ MÜHENDİSLİĞİ	HYDROLOGICAL ENGINEERING
HİDROMEKANİK	HYDROMECHANICS
HİSTOKİMYA	HISTOLOGICAL CHEMISTRY
HİSTOLOJİ – ATLASLAR	HISTOLOGY-ATLAS
HİSTOLOJİ - LABORATUVAR KİTAPLARI	HISTOLOGY-LABORATORY BOOK
HİSTOPATOLOJİ	HISTOPATHOLOGY
İNVERTEBRATES “bkz.” OMURGASIZLAR	İNVERTEBRATES
İÇDENİZ	İNLAND SEA
İÇERİK ANALİZİ	İNGREDIENT ANALYSIS
İÇİ BOŞLUKLU HAYVANLAR	COELENTERATA

İÇME SUYU – TÜRKİYE	DRINKING WATER-TURKEY
İÇME SUYU – TÜRKİYE – İSTANBUL	DRINKING WATER-TURKEY-ISTANBUL
İÇME SUYU – TÜRKİYE – TOPLANTILAR	DRINKING WATER-TURKEY-MEETINGS
İÇME SUYU ARITMA	DRINKING WATER-TREATMENT
İÇSU BALIKLARI	FRESH WATER FISHES
İÇSU BALIKLARI YETİŞTİRİCİLİĞİ	FRESH WATER FISH CULTURE
İÇSU BİTKİLERİ	FRESH WATER PLANTS
İÇSU CANLILARI	FRESH WATER ORGANISMS
İÇSU KAYNAKLARI	FRESH WATER RESOURCES
İÇSU KORUMA ALANLARI	LAKES AND LAGOONS PROTECTED AREAS
KATI ATIKLAR	SOLID WASTES
KEMİKLİ BALIKLAR	OSTEICHTHYES
KIKIRDAKLI BALIKLAR	CHONDRICHTHYES
KILLIKURLAR “bkz.” POLYCHAETA	POLYCHAETA
KIYI “bkz.” LİTORAL BÖLGE	COASTAL ZONE ‘see’ LITTORAL ZONE
KIYI BALIKÇILIĞI	COASTAL FISHERIES
KIYI EKOLOJİSİ	COASTAL ECOLOGY
KIYI KORUMA – TÜRKİYE	COASTAL PROTECTION-TURKEY
KIYI MORFOLOJİSİ	COASTAL MORPHOLOGY
KIYISAL BİOTA	COASTAL BIOTA
KIZILDENİZ	RED SEA
KİMYASAL MADDELER	CHEMICAL MATERIALS
KİMYASAL OŞİNOGRAFI	CHEMICAL OCEANOGRAPHY
KİRLENME	POLLUTION
KİRLENME - AKDENİZ – RAPORLAR	POLLUTION-MEDITERRANEAN SEA-REPORTS
KROMOZOMLAR	CHROMOSOMES
KUTUPLAR	POLAR
LAGÜN	LAGOON
LARVALAR	LARVAE
LİMANLAR	HARBORS
LİMANLAR – TÜRKİYE	HARBORS-TURKEY
LİMNOLOJİ – GÖLLER - TÜRKİYE	LIMNOLOGY-LAKES-TURKEY
LİMNOLOJİ – TÜRKİYE – RAPORLAR	LIMNOLOGY-TURKEY-REPORTS
LİMNOLOJİ “bkz.” GÖLBİLİMİ	LIMNOLOGY
LİTORAL BÖLGE	LITTORAL ZONE

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

MAĞARALAR	CAVES
MAĞARALAR – TÜRKİYE	CAVES-TURKEY
MANTAR VE BAKTERİLER	FUNGI AND BACTERIA
MANTARLAR	FUNGI
MARKALAMA	MARKING
MARMARA BÖLGESİ	MARMARA REGION
MARMARA DENİZİ	MARMARA SEA
MEMELİLER – SINIFLANDIRMA	MAMMALS-TAXONOMY
METALLER	METALS
METEOROLOJİ İSTASYONLARI	METEOROLOGICAL STATIONS
MİKROBİYOLOJİ - LABORATUVAR EL KİTAPLARI	MICROBIOLOGY-LABORATORY TEXT BOOKS
MİKROBİYOLOJİ – TOPLANTILAR	MICROBIOLOGY-MEETINGS
MİKROORGANİZMALAR	MICROORGANISMS
MİKROSKOPLAR	MICROSCOPES
MİNERALLER	MINERALS
MİNERALLER – TOPLANTILAR	MINERALS-MEETINGS
MİNERALOJİ – TOPLANTILAR	MINERALOGY-MEETINGS
MOLLUSCA "bkz." YUMUŞAKÇALAR	MOLLUSCA
MÜHENDİSLİK – MALZEMELER	ENGINEERING-MATERIALS
MÜZELER – KATALOGLAR	MUSEUMS-CATALOGS
MÜZELER - TÜRKİYE – KATALOGLAR	MUSEUMS-TURKEY-CATALOGS
OKYANUS BİLİMLERİ	OCEAN SCIENCES
OKYANUS COĞRAFYASI	OCEAN GEOGRAPHY
OKYANUS COĞRAFYASI - TOPLANTILAR	OCEAN GEOGRAPHY-MEETINGS
OKYANUS KAYNAKLARI YÖNETİMİ	OCEAN SOURCES MANAGEMENT
OKYANUS YÖNETİMİ	OCEAN MANAGEMENT
OKYANUSLAR	OCEANS
OKYANUSYA TARİHİ	HISTORY OF OCEANIA
OLTA BALIKÇILIĞI	ANGLING
OMURGALI FAUNASI - TÜRKİYE	VERTEBRATA FAUNA-TURKEY
OMURGALI HAYVANLAR	VERTEBRATA
OMURGALILAR – ANATOMİ	VERTEBRATA-ANATOMY
OMURGALILAR – EVRİM	VERTEBRATA-EVOLUTION
OMURGALILAR – EVRİM – TOPLANTILAR	VERTEBRATA-EVOLUTION-MEETINGS
OMURGALILAR – FİZYOLOJİ	VERTEBRATA-PHYSIOLOGY
OMURGALILAR – TÜRKİYE	VERTEBRATA-TURKEY

OMURGALILAR – TÜRKİYE – ÜNİVERSİTE DERS KİTAPLARI	VERTEBRATA-TURKEY-UNIVERSITY TEXT BOOKS
OMURGASIZ HAYVANLAR	INVERTEBRATE
OMURGASIZLAR – EMBRİYOLOJİ	INVERTEBRATE-EMBRYOLOGY
OMURGASIZLAR - FİZYOLOJİ	INVERTEBRATE-PHYSIOLOGY
OMURGASIZLAR – FİZYOLOJİ – TOPLANTILAR	INVERTEBRATE-PHYSIOLOGY-MEETINGS
OMURGASIZLAR - KABUKLULAR – AKDENİZ	INVERTEBRATE-CRUSTACEANS-MEDITERRANEAN SEA
OMURGASIZLAR – KATALOGLAR	INVERTEBRATE-CATALOGS
OMURGASIZLAR – TÜRKİYE – ÜNİVERSİTE DERS KİTAPLARI	INVERTEBRATE-TURKEY-UNIVERSITY TEXT BOOKS
ORGANİK MADDELER – TOPLANTILAR	ORGANIC MATERIALS-MEETINGS
ORMAN BİYOLOJİSİ	FOREST BIOLOGY
ORMAN EKOLOJİSİ	FOREST ECOLOGY
ORMAN ENTOMOLOJİSİ	FOREST ENTOMOLOGY
OSTRACODA “bkz.” KABUKLULAR	OSTRACODA
OŞİNOGRAFI – TÜRKİYE – ÜNİVERSİTE DERS KİTAPLARI	OCEANOGRAPHY-TURKEY-UNIVERSITY TEXT BOOKS
OŞİNOGRAFI “bkz.” DENİZ BİLİMLERİ	OCEANOGRAPHY ‘see’ MARINE SCIENCES
OŞİNOGRAFI “bkz.” OKYANUS BİLİMLERİ	OCEANOGRAPHY ‘see’ OCEAN SCIENCES
OŞİNOGRAFIK İSTASYONLAR	OCEANOGRAPHIC STATIONS
OŞİNOGRAFIK VERİLER	OCEANOGRAPHIC DATA
ÖTROFİKASYON	EUTROPHICATION
ÖZEL DUYARLI DENİZ ALANLARI	PARTICULARLY SENSITIVE SEA AREAS (PSSA)
PALEOLİMNOLOJİ “bkz” GÖLLER TARİHİ	PALEO-LIMNOLOGY ‘see’ HISTORY OF LAKES
PALEONTOLOJİ	PALEONTOLOGY
PARAZİTLER	PARASITES
PARAZİTLER - TOPLANTILAR	PARASITES-MEETINGS
PARAZİTOLOJİ	PARASITOLOGY
PASİFİK OKYANUSU	PACIFIC OCEAN
PAZAR ARAŞTIRMASI	MARKET RESEARCH
PAZARLAMA ARAŞTIRMASI	MARKETING RESEARCH
PELAJİK	PELAGIC

Su ürünleri bilim dalı için Türkçe konu başlıkları listesi

PELAJİK BALIKLAR	PELAGIC FISHES
PELAJİK BÖLGE	PELAGIC ZONE
PETROL SANAYİ - TÜRKİYE – RAPORLAR	PETROL INDUSTRY-TURKEY-REPORTS
PİGMENT MADDELER	PIGMENT MATERIAL
PLANKTON	PLANKTON
POLYCHAETA	POLYCHAETA
POPULASYON DİNAMİĞİ	POPULATION DYNAMIC
POPULASYONLAR	POPULATIONS
PROTEİNLER	PROTEINS
RADYOAKTİF ATIKLAR	RADIOACTIVE WASTES
RADYOAKTİVİTE	RADIOACTIVITY
RADYOAKTİVİTE – TOPLANTILAR	RADIOACTIVITY-MEETINGS
RİGOR MORTİS “bkz.” ÖLÜM SERTLİĞİ	RIGOR MORTIS
SEDİMENTASYON	SEDIMENTATION
SEDİMENT DENİZ	SEDIMENT SEA
SEDİMENT GÖL	SEDIMENT LAKE
SEDİMENTOLOJİ	SEDIMENTOLOGY
SENDİKALAR – TÜRKİYE	INDUSTRIAL UNIONS-TURKEY
SES YANSIMASI “bkz.” AKUSTİK	ECHO ‘see’ ACOUSTIC
SİSTEMATİK BOTANİK	SYSTEMATIC BOTANIC
SİTOLOJİ - BİTKİLER - TÜRKİYE - ÜNİVERSİTE DERS KİTAPLARI	CYTOLOGY-PLANTS-TURKEY-UNIVERSITY TEXT BOOKS
SPORTİF BALIKÇILIK	AMATEUR FISHING
SU – STERİLİZASYON	WATER-STERILIZATION
SU ANALİZİ	WATER ANALYSIS
SU BİLİMİ	HYDROLOGY
SU BİLİMİ “bkz.” HİDROLOJİ	HYDROLOGY
SU HAVZALARI – TÜRKİYE	WATER BASINS-TURKEY
SU HAZNELERİ	WATER RESERVOIRS
SU KALİTESİ	WATER QUALITY
SU KAYNAKLARI	WATER SOURCES
SU KAYNAKLARI – ASYA	WATER SOURCES-ASIA
SU KAYNAKLARI – ORTADOĞU	WATER SOURCES-MIDDLE EAST
SU KAYNAKLARI – OSMANLI İMPARATORLUĞU	WATER SOURCES-OTTOMAN EMPIRE
SU KAYNAKLARI – TÜRKİYE	WATER SOURCES-TURKEY
SU KAYNAKLARI – TÜRKİYE – İSTATİSTİKLER	WATER SOURCES-TURKEY-STATISTICS

SU KAYNAKLARI – TÜRKİYE - TOPLANTILAR	WATER SOURCES-TURKEY-MEETINGS
SU KİMYASI	WATER CHEMISTRY
SU KİRLİLİĞİ	WATER POLLUTION
SU KORUMA	WATER SAVES
SU KÜTLESİ “bkz.” PELAJİK	WATER MASS ‘SEE’ PELAGIC
SU POLİTİKASI – TÜRKİYE	WATER POLICY
SU SAĞLAMA	PROWIDING WATER
SU SORUNU	WATER PROBLEMS
SU SORUNU “ayr. bkz.” ULUSLARARASI SU YOLLARI	WATER PROBLEMS ‘see’ INTERNATIONAL WATER WAY
SU ÜRÜNLERİ	AQUATIC PRODUCTS/FISHERIES
SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ Soğuk su balıkları üretimi İçsu balıkları üretimi Süs balıkları üretimi Alternatif türlerin yetiştiriciliği	AQUACULTURE Goldwater Fish Culture Freshwater Fish Culture Ornamental Fish Culture Culture of Alternative Fish Species